



اجرای پروژه نبر وگاه‌های خورشیدی برای ۵۰۰ خانواده از محرومان قم

در هفته بسیج ۶۰۰ سری جهیزیه به به خانواده‌های نیاز مند قم اهدا می‌شود

به هفته بسیج پروژه‌های زیادی در حال افتتاح و به بهره‌برداری رسیدن است.استان‌ها برنامه‌های ویژه‌ای برای گرامی‌یادداشت این هفته در نظر دارند و در همین راستا پروژه نیروگاه‌های خورشیدی برای ۵۰۰ خانواده از محرومان قم آغاز به کار می‌کند و ۶۰۰سری جهیزیه که برای خانواده‌های نیازمند آماده شده‌است در میان آنها توزیع می‌شود. ■ ■ ■

به دلیل شیوع کروناو شرایط خاص استان‌ها،هفته بسیج در سال جاری رنگ وبوی خدمت‌رسانی به خود گرفته و طرح‌های مختلفی در حمایت از اقشار ضعیف وهمچنین بر گذشتن این ایام در قالب برنامه‌هایی از جنس فرهنگی از طریق فضای مجازی عملیاتی می‌شود. در قم هم همین امر مدنظر گرفته شده و یکی از برنامه‌های محوری در این راستا، راه‌اندازی صندوق‌های قرض الحسنه درمیدر در قالب افتتاح ۴۰ صندوق با مشارکت بانک رسالت است. معاون هماهنگ کننده سپاه علی بن ابیطالب(ع) قم با بیان اینکه گروه‌های جهادی فعال در سامانه بسیج در قالب ۲۵۰ گروه در موضوعات مختلف کمک به معیشت مردم و مقابله با کرونا اعلام آمادگی کرده‌اند، می‌گوید: «شاخص‌ترین برنامه ترویج ۳۰ هزار بسته معیشتی به ارزش هر بسته ۴۰۰ هزار تومان است که فردا(سه‌شنبه) توزیع آنها آغاز می‌شود.

مهدی کبیری بور ادمه می‌دهد: «حضور طلاب بسیجی در بیمارستان‌ها از جمله برنامه‌های مهم از ابتدای شیوع کروناست که ۳۰۰ نفر از طلاب خواهر و برادر که به صورت روزانه ۴۰ تا ۵۰ نفر در شیفت‌های مختلف فعال‌اند.»

■ **۶۰۰ جهیزیه به برای خانواده‌های نیاز مند**
معاون هماهنگ کننده سپاه علی بن ابیطالب(ع) با بیان اینکه تهیه ۶۰۰ جهیزیه به برای خانواده‌های نیازمند با مشارکت خیرین در تأمین مبالغ اولیه ۵ تا ۱۰ میلیون بر عهده خیرین وبقیه‌ها از طریق سپاه از دیگر برنامه‌هاست، می‌گوید: «پارسازی ۵۰۰ منزل خانواده محروم از ابتدای سال آغاز شده‌است و در این ایام با همراهی کمیته امداد ۲۰ مورد بازسازی منزل به ارزش ریالی ۳۰۰ میلیون انجام می‌شود.» وی تصریح می‌کند: «توزیع ۵۰۰ هزار غذای گرم با همراهی ستاد مردمی که بر همه اهل بیت(ع) و کمیته امداد، برپایی ایستگاه‌های سلامت بانام شهید سلیمانی با همراهی بهداشت و درمان علوم پزشکی در ارائه خدمات بهداشتی در همراهی باایمپران و کاهش مراجعه به بیمارستان‌ها برای قطع زنجیره انتقال از دیگر برنامه‌هاست.»

به گفته کبیری بور، توزیع ماسک در ایستگاه‌های سلامت و تولید روزانه ۵۰ هزار ماسک توسط بسیج دانشجویی و مشارکت مجموعه کارگاه‌های تولید ماسک توسط بسیج اصناف در تولید ۴۰۰ هزار ماسک از جمله تلاش‌ها در مسیر سلامت استان است. معاون هماهنگ کننده سپاه علی بن ابیطالب(ع) تأکید می‌کند: «اجرای پروژه نبر و گاه‌های خورشیدی برای ۵۰۰ خانواده ساکن در مناطق روستایی و محروم با همکاری بانک‌های عامل با اعتبار ۲۵ میلیارد تومان آغاز می‌شود که اقساط این وام از طریق فروش برق تأمین می‌شود.» وی بیان می‌کند: «توزیع ۴ هزار بسته معیشتی با همراهی بسیج سازندگی به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان، زیباسازی ۵ مدرسه در سطح روستاهای قم، طرح نذر ماسک توسط بسیج اصناف در ۱۰ ایستگاه با توزیع ۷۰ هزار عدد ماسک و حضور بسیج طلاب در زندان‌های مرکزی با ۶۵ نفر و چهار روز در هفته به عنوان تشکر و امتیاز از دیگر رویکرهاست.»

این مسئول ادمه می‌دهد: «بسیج مهندسی و کارگری عهده‌دار پایش و عارضه‌یابی واحداثی تولیدی است و به ارائه خدمات مختلف می‌پردازد که در این مدت دو ماهه از ۲۰۰ کارگاه تولیدی پایش به عمل آمد و مشکلات مرتفع شد و با همت بسیج تا پایان سال ادامه دارد.» معاون پروژه‌های راه و ابرسانی و نوسازی ۵ منزل محرومین تا پایان هفته بسیج و شکل‌گیری ۲۰ مورد خدمت توسط بسیج ادارات و توزیع ۳۰۰ بسته معیشتی و ۱۰ هزار ماسک برای کارگران ساختمانی واحداثی خون افزای در برگزاری جشنواره نجم تحت عنوان نهضت جوانان مسئله محور با رویکرد پژوهشی و میدانی و رزمایش سایبری در فضای مجازی و برنامه‌های فرهنگی و بصیرتی از دیگر برنامه‌هاست.

ایجاد ۱۵۰ کیلومتر کمر بند حفاظتی در اراضی ملی سمنان تا پایان سال

■ **سمنان**
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان از احداث ۱۰۳ کیلومتر کمر بند حفاظتی در اراضی ملی استان سمنان تا پایان سال خبر داد. جعفر مرادی حقیقی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان گفت: تا پایان اسفند ۱۰۳ کیلومتر کمر بند حفاظتی در اراضی ملی استان سمنان ایجاد می‌شود. وی طرح کاداستر را عاملی مهم در پیشگیری از دست‌اندازی به اراضی ملی دانست و تصریح کرد: اجرای طرح کاداستر صدور اسناد تک‌برگ برابری اراضی ملی دولتی موجب کاهش شدید هرگونه سوءاستفاده حقوقی و تعارض به این اراضی خواهد شد که بر همین اساس اجرای این طرح یکی از اولویت‌های مجموعه منابع طبیعی استان سمنان است. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان افزود: در راستای قانون جامع کاداستر از ابتدای سال جاری تاکنون صدور اسناد تک‌برگ هکتار بوته‌کاری در سطح مراتع استان از محل صندوق توسعه ملی انجام شده است، گفت: کشت ۵۲۰ هکتار گیاهان دارویی به صورت مشارکتی با مردم در دستور کار قرار دارد. وی تصریح کرد: سال گذشته نیز ۸۲۴ هکتار کپه کاری و ۱۴۴۰ هکتار نیز بذر پاشی در کل اراضی شناسایی شده استان صورت گرفته است. خزانی با اشاره به اینکه عملیات اجرای بذر پاشی و کپه کاری در مراتع شهرستان‌های استان آغاز شده است، افزود: براساس برنامه ریزی‌های انجام شده عملیات بیولوژیکی در تمامی شهرستان طی هفته گذشته اجرایی شده است.

دوشنبه ۳ آذر ۱۳۹۹ | ۷ ریب ۲۰۲۱ لائسی ۱۴۴۷

سروش شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

احداث ۲۵ واحد مسکن مددجویان ماهشهر با مشارکت بسیج سازندگی

■ **خوزستان**
۲۵ واحد مسکونی مددجویان تحت حمایت خوزستانی با مشارکت سازمان بسیج سازندگی در هفته بسیج با حضور سردار محمد زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در شهرستان ماهشهر گفت: با مشارکت سازمان بسیج سازندگی ۲۵ واحد مسکونی نیازمندان در شهرستان ماهشهر احداث و تحویل مددجویان شد. وی تأمین مسکن برای مددجویان تحت حمایت به ویژه ایثار و یکی از اولویت‌های مهم این نهاد دانست و افزود: این ۲۵ واحد مسکونی مددجویی بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون در مناطق محروم ماهشهر احداث شد. مدیر کل کمیته امداد خوزستان ادامه داد: تأمین مسکن مقاوم و ایمن برای خانواده‌های نیازمند در راستای توانمندسازی و کاهش مشکلات معیشتی آنها انجام می‌شود. مدیر کل کمیته امداد خوزستان ادامه داد: این واحدهای

■ **۱۵ پروژه شهری قم توسط رئیس مجلس افتتاح شد**
■ **قم**
۱۵ پروژه کلان‌شهر قم توسط رئیس مجلس شورای اسلامی و به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح، کلنگ‌زنی و به بهره‌برداری رسید. مراسم افتتاح، پهر جسداری، رونمایی و آغاز عملیات اجرایی ۱۵ پروژه شاخص شهر قم عصر روز شنبه توسط رئیس مجلس شورای اسلامی به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. در این مراسم که بهرام سرمست استاندار قم، سید مرتضی سقائیان نژاد شهردار قم، پر خچی و مسئولان استان حضور داشتند، با برندگان، بوسنت طبقاتی شهید زین‌الدین، کلنگ‌زنی تقاطع غیرمسطح نماز، پروژه‌های کلان سرمایه‌گذاری در پولار پیامبر اعظم(ص)، افتتاح دو فرهنگسرا، اتمام فاز نخست پهنبند آسفالت با توزیع بیش از ۱۶۳ هزار تنی و غیره از پروژه‌های افتتاح‌شده توسط رئیس مجلس شورای اسلامی بود. گفتنی است برای این ۱۵ پروژه اعتباری بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد ریال در حوزه‌های عمرانی، خدماتی، فضای سبز، تفریحی و... در نظر گرفته شده است. این آیین در ادامه برنامه‌های گرامی‌یادشت روز قم در راستای ۹۹ پروژه بزرگ شهر قم برگزار شد.

خانوار های دارای ۲ معلول روستایی مسکن لرستان

معاون مشارکت‌های مردمی یهزبستی لرستان از افزایش حق مسکن خانوارهای دارای دو معلول ساکن روستاد در استان خبر داد. رضا قاضی معاون مشارکت‌های مردمی بهزبستی لرستان گفت: حق مسکن خانوارهای دارای دو معلول ساکن در روستاهای لرستان از ۳۶ میلیون به ۷۴ میلیون افزایش یافته است. وی افزود: اگر هر کدام از خانواده‌های دارای دو معلول آمادگی ساخت داشته باشند این مبلغ را به آنها پرداخت خواهیم کرد. معاون مشارکت‌های مردمی بهزبستی لرستان با بیان اینکه مبلغ مذکور به صورت بلاعوض است. ادامه داد: همچنین علاوه بر این رقمی که بهزبستی به آنها پرداخت می‌کند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز ۵۰ میلیون وام به این قشر خواهد داد. وقاضی گفت: از مجموع ۲۲۶ خانوار دارای دو معلول ساکن در روستاهای استان ۲۰۰ واحد تکمیل و تحویل داده شده است. به گفته وی پیش از این نیز حق مسکن خانوارهای دو معلول شهری لرستان از ۶۰ میلیون به ۱۴۰ میلیون رسیده بود.

یک هزار تبت و تلفن همراهِ هوشمند برای پیوستن به شبکه آموزشی شاد

فرشته فهمیده معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش البرز گفت: شیوع ویروس کرونا از اسفندماه سال گذشته باعث تعطیلی مدارس و ادامه فرآیند تعلیم و تربیت به صورت غیرحضوری شد. وی افزود: تأمین این تبلت و گوشی‌های تلفن همراه از سوی خیرین نیک‌اندیش، کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره) و معلم‌البرزی صورت گرفت. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش البرز از این اقدام یاد داد: برای خرید هر دستگاه تبلت دانش آموزی بین ۲۱۵/۲۱۵/۲ میلیون تومان و تلفن همراه هوشمند حداقل ۴ میلیون تومان هزینه شده است تا امکان دسترسی تعدادی از دانش‌آموزان بی‌ضاعت البرزی به شبکه

آمادگی کامل شهرداری اراک برای استقبال از زمستان

■ **مرکزی**
شهردار اراک از برنامه پیش‌آمادگی برای حوادث احتمالی زمستانه در شهرداری این شهر خبر داد. محمدکریم شفیعی شهردار اراک با اعلام آمادگی شهرداری اراک برای آمادگی برای حوادث احتمالی زمستانه در شهرداری این شهر گفت: ۳۰ میلیارد ریال برای بازسازی ماشین آلات سبک و سنگین شهرداری اراک و ارائه خدمات بهینه در

روزهای سرد زمستان هزینه شده است. وی افزود: با ورود به فصل سرما، مخلوط شن و ماسه و نمک به میزان لازم خریداری و ایستگاه‌هایی در نقاط مختلف شهری مستقر دایر شده و مخازن در روزگن‌ها راه‌پل‌ها و گذرگاه‌ها و معابر مورد نیاز چنمایی شده‌اند. شهردار اراک ادامه داد: شهرداری اراک آمادگی لازم برای مواجه هر شرایط دشورا زمستانی را دارد و هیچ‌گونه مشکلی در این جهت وجود ندارد. وی گفت: براساس پیش‌بینی‌های هواشناسی استان مرکزی هفته پیش‌رو برپارش خواهد بود که در این راستا تدابیر ویژه در مجموعه شهرداری اندیشیده شده است. شفیعی تصریح کرد: مدیریت شهری اراک در زمره نهادهای خدمات‌رسانی است که در مدت زمان محدودت‌های شدید کرونایی با ۱۰۰ درصد نیروها فعال در حال ارائه خدمات به مردم است.

کرونا در قزوین ۹۰ درصد است را به مراکز درمانی اهدا کردند.

بهبود یافتگان کرونا در قزوین ۳۵۰ واحد پلاسما اهدا کردند

■ **قزوین**
افراد مبتلا به پس از بهبودی ۳۵۰ واحد پلاسما که ۹۰ درصد است را به مراکز درمانی اهدا کردند. دکتر مریم مدرسی مدیر کل انتقال خون استان قزوین گفت: افرادی که به کرونا مبتلا شدند، ۲۸ روز بعد از بهبودی می‌توانند برای اهدای پلاسما مراجعه کنند، تاکنون ۳۵۰ واحد پلاسما از افراد بهبود یافته دریافت کردیم که ۹۰ درصد آن را به مراکز درمانی دادیم. وی با اشاره به نیاز مراکز درمانی استان به اهدای خون افزود: از تمامی شهروندانی به‌ویژه بانوان که در این روزها حضور فعالی داشتند، تشکر می‌کنیم، اما باید توجه داشت که با توجه به فرارسیدن فصل سرما و تداوم شیوع کرونا ما همچنان به فرآورده‌های خونی نیازمندیم. مدیر کل انتقال خون استان قزوین تصریح کرد: مدت نگهداری فرآورده‌های خونی قابل استفاده محدود است، برای مثال مدت زمان نگهداری پلاکت ۳ تا ۳ روز و خون ۲۵ روز است، بنابراین ما به‌صورت مستمر با در نیازمند حضور شهروندان برای اهدای خون هستیم. مدرسی گفت: مردم نگران انتقال کرونا

۸ زندانی لاهیجانی با کمک خیرین آزاد شدند

■ **گیلان**
از آزادی ۸ زندانی در لاهیجان با کمک خیرین این شهرستان خبر داد. رضامحمدی اصل مدیر کل زندان‌های گیلان، از آزادی ۸ زندانی از زندان لاهیجان خبر داد و گفت: با کمک و مساعدت خیرین، گروه‌های جهادی و انجمن حمایت شهرستان لاهیجان زمینه آزادی این زندانیان فراهم شد و به اغوش گرم خانواده‌هاشان بازگشتند. وی افزود: یکی از برنامه‌های مهم اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان گیلان در جهت کاهش جمعیت کیفری و آزادی زندانیان از زندان، جذب خیرین و فراهم کردن زمینه‌های آزادی زندانیان است. مدیر کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی گیلان تصریح کرد: برخی از زندانیان به علت عدم تمکن مالی مناسب در زندان به سر می‌برند و این امکان توسط خیرین نیکوکار برای آزادی زندانیان فراهم شده تا به اغوش گرم خانواده‌هایشان بازگردند. محمدی اصل، گفت: مددجویان با مهارت‌های علمی و عملی که در زندان کسب کرده‌اند، جهت اخذ وام به مراکز مجاز هدایت می‌شوند.

تشکیل کمیته‌های اجرای طرح شهید سلیمانی در کهگیلویه وبویر احمد

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کهگیلویه از تشکیل پنج کمیته برای اجرای طرح شهید سلیمانی خبر داد. حمزه مققن‌زاده فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کهگیلویه در نشست شورای سلامت در دهدشت، چهارگام بسیج ملی با عنوان «شهید شایسته قاسم سلیمانی» را یادآور شد و گفت: پنج کمیته برای اجرای این طرح در شهرستان تشکیل وظایف هر کمیته جداگانه تعیین می‌شود. که مشارکت مردم و مسئولان برای اجرای این طرح ضروری است. وی از آموزش همگانی، قرظینه‌خوانگی، رهگیری و مراقبت، یادمان و نظارت و تشکیل تیم‌های مراقبتی به عنوان کمیته‌های بنگانه در شهرستان نام برد و افزود: بهبودی مبتلایان و قطع زنجیره کرونا از مهم‌ترین اهداف طرح حاج قاسم سلیمانی است. وی با بیان اینکه از طریق هر خانه یک پایگاه سلامت از طریق مشارکت مردمی اجرا خواهد شد، تصریح کرد: استفاده از ظرفیت خودرویی و اسنایی همه ادارات برای بهتر اجرا شدن این طرح ضرورت دارد.

۱۰۰۰ دستگاه تبلت به دانش آموزان نیازمند البرزی اهدا شد

در استان هستند که در سال تحصیلی جدید، نتوانسته‌اند به شبکه آموزشی شاد پیوندند. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش البرز ادامه داد: راه‌اندازی شبکه شاد از جمله کارهایی است که با همه نواقص و کمبودها توانست، نرفتن دانش آموزان به مدرسه را به دلیل شیوع و تداوم ویروس کرونا جبران کند. فهمیده گفت: توان کسم مالی برخی خانواده‌ها در تهیه گوشی هوشمند تا تبلت سبب شده تا دانش آموزان کلاس در درس معلم خود دسترسی نداشته باشند که وصل این دانش‌آموزان به کلاس‌های درس حداقل به ۲۵۵ میلیون تومان برای خرید هر دستگاه تبلت دانش‌آموزی نیاز دارد. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش البرز گفت: ۲ هزار بسته نوشت افزاری نیز با مشارکت خیرین در بین دانش‌آموزان نیازمند استان از آغاز سال تحصیلی تاکنون توزیع شده است.

همراه بودند، وی، استمرار این موج مهربانی را برای تأمین و اهدای تجهیزات آموزشی هوشمند به دانش‌آموزان بی‌ضاعت در البرز را ضروری دانست و افزود: هنوز دانش‌آموزان بی‌ضاعت زیادی

توزیع اقلام بهداشتی به همت بسیج فرهنگیان آذربایجان غربی

■ **آذربایجان غربی**
مسئول سازمان بسیج فرهنگیان آذربایجان غربی از راه‌اندازی و فعالیت ۱۷ کارگاه تولید ماسک توسط بسیج فرهنگیان استان خبر داد. سرهنگ شهاب احمدی مسئول سازمان بسیج فرهنگیان آذربایجان غربی گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا در استان ۱۷ کارگاه تولید ماسک با فرشته‌های افتتاح شده و همچنان نیز مشغول به کار هستند. وی افزود: بسیج فرهنگیان استان در مدت زمان شیوع ویروس کرونا در استان ۲۱۶ هزار اقلام بهداشتی را تهیه و در بین احاد جامعه توزیع کرده‌اند. مسئول سازمان بسیج فرهنگیان آذربایجان غربی ادامه داد: صدغونی ۲۵۴۸ مدرسه، اداره و معابر عمومی، انجام ۷۱۴۰ مورد اقدامات آموزشی، بهداشتی و تئبین و روشنگری در فضای مجازی، ازمه ۱۸ هزار و ۳۴۲ فرهنگی جهت غربالگری از سطح استان، حضور ۷۴۸ فرهنگی در پوشش نذر خون از جمله اقدامات بسیجیان فرهنگی در ایام کرونا در استان است. احمدی با بیان اینکه در جشنواره ایده‌پردازان ۱۷ هزار ایده برتر از سراسر کشور ارسال شد، خاطر نشان کرد: استان در این جشنواره جزو پنج استان برتر کشور در سال تحصیلی گذشته شد.

خبر ویژه

سجاد مرسلی



اولین اورژانس محصولات کشاورزی توسط بنیاد برکت راه‌اندازی شد

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام برای اولین مرتبه یک اورژانس محصولات کشاورزی را در استان کردستان ایجاد کرده است. هادی جوهری معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت با بیان اینکه بنیاد با هدف ایجاد و تکمیل زنجیره ارزش در کشاورزی استان کردستان اقدام به راه‌اندازی یک اورژانس محصولات کشاورزی کرده است، گفت: این اورژانس به این منظور ایجاد شد تا محصولات کشاورزی که روی زمین مانده، از کشاورزان خریداری و با صنایع تبدیلی به فرآورده‌های تأمین نهاده‌ها تبدیل شود. در نهایت در بازار به فروش برسد. وی ادامه داد: بنیاد برکت این اورژانس محصولات کشاورزی را به کمک یک شرکت فعال در سندنج به عنوان یکی از تولیدکنندگان بزرگ رب گوجه فرنگی ایجاد کرده است.

معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت با اشاره به ایجاد ۱۸ هزار شغل در بخش کشاورزی کردستان گفت: بنیاد با سرمایه‌گذاری و مشارکت اقتصادی در بخش کشاورزی کردستان و جذب محصولات ۸۰۰ هکتار از زمین‌های زراعی، باعث اشتغالاترایی مستقیم و غیرمستقیم بالغ بر ۱۸ هزار نفر از اهالی این استان شده است. جوهری افزود: یکی از واحدهای مشارکتی بنیاد برکت اقدام به خرید ۵۲ هزار تن محصول شامل ۴۰ هزار تن گوجه فرنگی، ۶ هزار و ۵۰۰ تن سیب و ۶ هزار تن توت فرنگی از کشاورزان استان کردستان می‌کند. به گفته معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت، جذب این میزان محصولات کشاورزی، اشتغالاترایی و توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی بسیار بالایی را برای کشاورزان و مردم منطقه کردستان ایجاد کرده است.

وی تأکید کرد: بنیاد برکت در زمینه ایجاد اشتغال از طریق سرمایه‌گذاری، مشارکت و ارائه تسهیلات در حوزه‌های دامپروری، زنبورداری، پرورش گوجه یک‌روزه، فرش دست‌بافت و پوشاک فعالیت‌های گسترده و دامنه‌داری دارد.

جوهری در تشریح نتایج سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها در این حوزه‌ها بیان کرد: طرح‌های اشتغالاترایی بنیاد برکت در سال گذشته باعث ایجاد ۱۶ هزار تن گوشت فرمز، ۲ هزار و ۵۰۰ تن گوشت سفید، یک‌هزار و ۶۰ تن گوشت ماهی و ۲۲،۶۲۰ هزار تن شیر، ۷ میلیون قطعه جوجه یک‌روزه، ۸۰۰ تن سسسل، ۶ هزار هکتار زمین فرش دست‌بافت و یک میلیون و ۴۱۰ هزار دست پوشاک شده است.

وی با اشاره به رشد ۱۰۰ درصدی محصولات طرح‌های اشتغالاترایی برکت در سال جاری خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌کنیم ظرفیت تولید گوشت فرمز، گوشت سفید، شیر و عسل تا پایان سال جاری به ترتیب به ۳۰ هزار، ۱۵ هزار، ۵۵ هزار و ۲۵۰۰ تن برسد. همچنین در این مدت، ۹۵ هزار مترمربع فرش بافته می‌شود.

به گفته جوهری، اجرای طرح‌های اشتغالاترایی بنیاد برکت و ایجاد اشتغال بسیار در مناطق محروم و روستایی کردستان، علاوه بر توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی و ارتقای سطح زندگی و معیشت، مهاجرت معکوس و رونق تولید را در این استان به دنبال داشته است. معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت درباره اقدامات این بنیاد در حوزه ایجاد اشتغال خرد و خانگی در کردستان نیز یادآور شد: تا پیش از سال جاری، ۲ هزار و ۸۶ طرح اشتغالاترایی اجتماع محور در مناطق روستایی و محروم استان اجرا شده که ایجاد بیش از ۶ هزار و ۲۵۰ شغل را به دنبال داشته است. وی ادامه داد: برای سال ۹۹ نیز ۹۹ هزار و ۶۰۰ طرح هدف‌گذاری شده که باعث راه‌اندازی نزدیک به ۱۱ هزار شغل برای متقاضیان می‌شود. گفتنی است، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام ۳ هزار و ۱۹۱ طرح در حوزه‌های توانمندسازی اقتصادی، امور زربنایی، فرهنگی و خدمات بیمه را در مناطق محروم و کپه‌خورداران استان کردستان به بهره‌برداری رسانده یا در دست اقدام دارد.

گذری پر استازان‌ها

■ **خراسان رضوی**: فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه عمار مشهد گفت: با شیوع کرونا فعالیت‌های جهادی به منظور کمک به نیازمندان آغاز شد و پس از فرمایش مقام معظم رهبری و توصیه به همدلی و کمک مؤمنانه، این اقدامات توسعه یافت. سرهنگ فرضعلی گرابلی افزود: توزیع بسته‌های معیشتی در چندین مرت‌حله صورت گرفت و در ایام هفته بسیج نیز نیروهای جهادی سپاه عمار مشهد با تهیه بسته‌های معیشتی از امروز بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ بسته معیشتی را به نام شهدا بین نیازمندیانی که شناسایی شده‌اند، توزیع می‌کنند.

■ **آذربایجان غربی**: مدیر شیلات و آبزیان آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر شاه میگوی دراز آب شیرین در دریاچه پشت سد ارس تنها منبع پرورش این آبی در کشور، در معرض خطر انقراض قرار دارد. محمدحافظ قریشی با بیان اینکه میزان صید این نوع آبی سالانه ۷۰ تا ۷۰ تن بود که این میزان در سال‌های اخیر به ۲ تن کاهش یافته است، افزود: صید غیرمجاز و کاهش ذخایر آن از مهم‌ترین دلایل کاهش این آبی از ارزشمند اقتصادی است. وی ادامه داد: برای جلوگیری از روند انقراض این آبی ترمه‌یافته لازم در دریاچه سد ارس با تشکیل یگان حفاظت و انجام مطالعات آریزایی ذخایر در حال پیگیری است.

■ **البرز**: مدیر درمانگاه قصر صحر گفت: در راستای اجرای طرح پایش و غربالگری زندانیان، پرونده قضایی ۳ هزار و ۴۰۰ تن از مددجویان این درمانگاه بررسی شد. اشکان گمالی افزود: توجه به بخشنامه اخیر رئیس قوه قضاییه مبنی بر اجرای طرح پایش و غربالگری زندانیان مددجویان بیماری که توانایی تحمل حسن ندارند یا افرادی که در طول یک سال گذشته هیچ ملاقات کننده‌ای نداشتند یا افرادی که در مواعد قانونی در خصوص ادامه با‌دانش‌تشان تصمیم‌گیری نشده یا کسانی که مستحق برخورداری از ارفاقات قانونی همچون آزادی مشروط، تعلیق اجرای مجازات و... می‌باشند، در این طرح بیش از گذشته مورد توجه و پیگیری واقع می‌شوند.

■ **خوزستان**: سرپرست کمیته امداد امام خمینی(ره) بندر امام از توزیع ۲ هزار و ۱۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان با همکاری شورای راهبردی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی این شهرستان خبر داد. سرهنگ محیط سرپرست کمیته امداد امام خمینی(ره) بندر امام گفت: به منظور لیبیک به فرمان مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر توزیع کمک‌های مؤمنانه بین نیازمندان این شهرستان همچنان ادامه دارد. وی با بیان اینکه رزمایش توزیع بسته‌های معیشتی در این مرحله با همکاری شورای راهبردی شرکت‌های منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی برگزار شد، افزود: ۲ هزار و ۱۰۰ بسته شامل؛ برنج، روغن، ماکارونی، لوبیا، لپه، شکر، قند، چای و رب گوجه که ارزش هر بسته ۵ میلیون ریال برآورد شده است، نیز نیازمندان و آسیب‌دیدگان ناشی از شیوع ویروس کرونا توزیع شد.